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No

NS N

14

13

21

107
22
97
10
52
41

100
12
72
20
23
17
24
16
26
86
38
29
77
25
71
64
95
36
19
37
84
67
53
48
40
59
49

Nom

ROMAN mario
GOMEZ alfredo
YOUNG wade
SONNY goggia
POIROT fabien
GUBIAN loris
SUFF sella
SALSENSH eloi
PASTEL tom
THERIC neels
BOSI michel
CHEVALARD jimmy

FERNANDEZ SERRA marc

CROZET hugo
CAMBOS albin
MALIGES luc
PIGEON thierry

DE germond jean da
PIACENZA riccardo
FEYRIT charles
GUILLOT yoann
ANTHOUARD fabien
SCHRANZ thomas
BERNARD hugo
ALVES hugo
GUILLOT tommy
CLAQUIN sébastien
ABREU da silva pedro
PAULHAN romain
MICHAUD kélien
ARNAUD jordan
DELAIR jerome
CAGNIN alex
VIGNAL martin
MIZOULE nicolas
PINGET cyrille
LANNES pierrick
MALAVAUD pierre
PONCHAUD simon
MAZET thierry
LAMBLAIN richard
REVERGER kevin

Chronometrage : MOTOTT.fr
mardi 25 janvier 2022

ALESTREM 2022
samedi 22 janvier 2022

Finisher
Finisher
Finisher

Directeur de Course

Classement XTREM Global

BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK
BLACK

LUNIER Eric

Eav

an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Tours
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Dernier CP

CP Max
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Heure

18:08
18:26
18:30
17:55
17:35
17:49
17:50
18:08
17:05
17:11
17:16
17:20
17:23
17:29
17:31
17:31
17:31
17:39
17:44
17:47
17:51
17:55
17:58
18:14
18:17
18:21
18:21
18:27
17:36
17:46
17:52
18:03
16:03
16:13
16:59
17:07
17:08
17:31
17:33
17:33
17:34
17:34
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Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

No

35
44
65
66
32

101
83

301

285

558

534

166

288

111

126

367

447

342

387

156

252

146

205

319

343

122

451

302

178

192

416

348

200

224

129

464

346

482

240

388

454

308

Nom

REVERGER brice
PUYBAREAU thibaut
SABATIER nicolas
CHAPLOT loic
PARENT jean marie
AUBRY jean-edouard
RAYNAUD cyril
VEYRAC loic
AUTUORI stéphane
GIL remy
VUKCEVIC michael
DUSSOLLIER julien
VOLDOIRE yoan
MAMMONE bruno
JOURDAN ugo
AUDRERIE alexandre
CROS guillaume
TEYSSIER antonin
CLOZEL baptiste
DE la mata axel
GRAU michel

LOIC dicudonne
PISTOLESI luc
TILLE raoul
THIOLLIERE joris
COURTY romain
DUPIN nicolas
RONZE alexandre
HENCHOZ sullivan
NICOLAS chopinez
MARSHALL ethan
GARIN théo
CHIARISOLI thomas
REY dylan
COURTET damien
IZARD jerome
SEPTFONDS fabien
VIGAND jean-michel
AGUILAR maxime
PELAUD benjamin
VALLEE pascal
FERNANDES filipe

Chronometrage : MOTOTT.fr
mardi 25 janvier 2022

ALESTREM 2022
samedi 22 janvier 2022

Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher
Finisher

Directeur de Course

Classement XTREM Global

BLUE

LUNIER Eric

RED

Fau

an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Tours

N DN NN NN NN NN NDNDDNDNDDNDNDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDDNDDDNDWW W W W WW

Dernier CP

CP Max Heure
1 17:34
1 17:34
1 17:47
1 17:48
1 18:06
1 18:14
1 18:38
10 15:48
10 15:49
10 15:52
10 15:57
10 16:10
10 16:11
10 16:14
10 16:28
10 16:29
10 16:36
10 16:43
10 16:55
10 16:56
10 17:02
10 17:02
10 17:05
10 17:13
10 17:14
10 17:16
10 17:19
10 17:19
10 17:19
10 17:20
10 17:20
10 17:20
10 17:20
10 17:21
10 17:24
10 17:24
10 17:25
10 17:26
10 17:27
10 17:31
10 17:32
10 17:35
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Classement XTREM Global

ALESTREM 2022 F m

same dl 2 2 ] anv l er 2 0 2 2 ' ¥/ FEﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE
Dernier CP
Pos N° Nom Tours CP Max Heure
85 309  ANTUNES claudio Finisher RED 2 10 17:35
86 177 DURAND simon Finisher RED 2 10 17:35
87 510 VILLERMIN luc Finisher BLUE 2 10 17:36
88 307 LANGLADE jérémy Finisher RED 2 10 17:36
89 159 BERTRAND corentin Finisher RED 2 10 17:36
90 525  BINAZET jerome Finisher BLUE 2 10 17:37
91 296  CLET damien Finisher RED 2 10 17:37
92 390 GONZALEZ loris Finisher RED 2 10 17:39
93 356 CONSTANTIN nicolas Finisher RED 2 10 17:41
94 462 SANNA loic Finisher RED 2 10 17:42
95 278  GHIO sylvain Finisher RED 2 10 17:43
96 225  MERGNAT baptiste Finisher RED 2 10 17:43
97 493 COMOGLIO john Finisher BLUE 2 10 17:44
98 322  LAMBERT richard Finisher RED 2 10 17:45
99 298  CERLATI aurelien Finisher RED 2 10 17:45
100 130  SOUCHON nicolas Finisher RED 2 10 17:46
101 432 MATOS nuno Finisher RED 2 10 17:46
102 321  GEMIGNANI robin Finisher RED 2 10 17:46
103 284  BATAILLOU luc Finisher RED 2 10 17:49
104 450 MORIN mickael Finisher BLUE 2 10 17:50
105 377 COUTARD rémi Finisher RED 2 10 17:52
106 551 JOUBERT alexandre Finisher GREEN 2 10 17:54
107 561 LAMOTHE benjamin Finisher GREEN 2 10 17:56
108 139  GOTTI alain Finisher RED 2 10 17:56
109 431 DE MATOS roberto Finisher RED 2 10 17:58
110 201  RIVOLLET pierrot Finisher RED 2 10 17:59
111 127 ROUX tom Finisher RED 2 10 18:00
112 197 CRUMEYROLLE loic Finisher RED 2 10 18:01
113 147 BAUMANN jeremy Finisher RED 2 10 18:01
114 204 BABONAUX adrien Finisher RED 2 10 18:08
115 405 JAMBON romain Finisher RED 2 10 18:15
116 315  PANZERI raffael Finisher RED 2 10 18:16
117 514  JOND christophe Finisher BLUE 2 10 18:16
118 295 PEYROCHE julien Finisher RED 2 10 18:19
119 176 MACHURAT antoine Finisher RED 2 10 18:20
120 213 GAILLAND loris Finisher RED 2 10 18:21
121 113  HILDEBRAND florian Finisher RED 2 10 18:23
122 260 BENEZIT hugo Finisher RED 2 10 18:26
123 270 THOMAS valentin Finisher RED 2 10 18:26
124 189  MESNARD quentin Finisher RED 2 10 18:28
125 169  VALLAT david Finisher RED 2 10 18:30
126 508  MEUNIER sébastien Finisher BLUE 2 10 18:30
Chronometrage : MOTOTT.fr Directeur de Course LUNIER Eric
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127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Chronometrage : MOTOTT.fr

No

448
55
33

102
58
63
94
90

408
34
47
42

537

175

306

220

268
51

446

153

368

552

222

316

403
78
87
60

294

248

557

305

256

353

312

151

378

143

173
96

382

331

ALESTREM 2022
samedi 22 janvier 2022

Nom

PELLEGRIN antony Finisher
CARLINI enzo
RAGUET alexis
DELPECH benjamin
LE GALLIC edwin
CAGNIN stephane
COSTEDOAT julien
DE FILIPPIS christian
NOYER nicolas
PORENTRU aurel
CHASTANG pierre-antoine
SAVAJOLS florian
COTTERCHIO ivo
SAUMADE brice
VERNET alex
TORRESANI cedric
PORTELA mickael
JEAN-LOUIS mastio
BOUBAL bryan
MAX machabert
GENTILE nicolas
MONTGIRAUD marc
PASCALIS romain
PIGNARD ludovic
BLONDEL arnaud
DELAPLACHE johan
CARLINI eliot
THERME bertrand
JAMBON rodolphe
GIMBERT damien
TRICOU bastien
LANISTA loan
BERNARD cyril
LEBASTARD eliott
PEYRE jeremy
CAUMES martin
NADALIN maxime
BRUNET romain
BERTHERAT vincent
SIMARD michel
GLATZ baptiste
ALLEMAND arnaud

Directeur de Course

mardi 25 janvier 2022

LUNIER Eric

Classement XTREM Global

Eav

an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Tours
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Dernier CP

CP Max
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Heure

18:32
17:03
17:20
17:42
17:43
17:51
17:52
17:57
18:07
18:11
18:25
16:11
18:07
18:10
18:15
18:16
18:24
18:27
17:45
17:52
17:53
17:54
18:04
18:07
18:12
18:12
18:13
18:15
18:15
18:16
18:17
18:17
18:18
18:19
18:19
18:19
18:20
18:20
18:21
18:21
18:21
18:29
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Pos N° Nom

169 336  THIZY quentin

170 505  CLAUDE regis

171 76  DE tuoni pierre

172 93  JULIEN piccolo

173 424  JOUET-PASTRE martin
174 73  BAUD teddy

175 324  CORDESSE jg

176 259  DELAUNAY julien
177 401  GAMET jordan

178 487  GILG benjamin

179 184 CHABANY matthias
180 244  SANCHEZ laurent
181 444  JACOBI michael

182 261  MINIHOT elie

183 206 FOREL alexis

184 393  GENTIL hervé

185 332  GRANIER cyril

186 118 ROUQUETTE alexis
187 395  ARNOULT julien

188 179  GAUBERT jimmy
189 529 CARRETEY fabien
190 398 BOISSE D ANDREA louis
191 550  LORIS michel

192 160  SAUVIAT fabien

193 477  TATE mickael

194 235 MATICHARD cedric
195 265  ARVIS maxime

196 135 FOURNIE julien

197 116 BUREAU robin

198 489  GAVARD bertrand
199 211  DUPERIER bertrand
200 233  HERRLE micka

201 360  PASERO thibault
202 199  TOURNISSOUX jeremy
203 289  MARTINS lionel

204 456  COSTE thomas

205 325 PAGES alexandre
206 530  JOURIJON franck

207 441  YERDAMIAN lucas
208 196 CHABBERT gauthier
209 110 WALTER bruno

210 310 DEJONCKHEERE dries

Chronometrage : MOTOTT.fr
mardi 25 janvier 2022

ALESTREM 2022
samedi 22 janvier 2022

Directeur de Course

Classement XTREM Global

Eav

an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Dernier CP

Tours CP Max Heure

18:29
18:29
18:29
14:57
16:47
17:03
17:17
17:41
17:43
17:44
17:58
18:04
18:06
18:09
18:10
18:13
18:13
18:14
18:18
18:18
18:19
18:26
18:27
18:28
18:28
18:28
18:28
18:29
18:30
15:47
16:52
16:56
17:10
17:20
17:23
17:39
17:42
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
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Pos

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

No

219
433
181

30
339
340
354
246
263
453
427
236
497
559
553
195
215
402
358
457

75
328
283
138
470
320
539
117
455
258
274
212
188
251
272
123
459
555

85

80
304
536

Nom

GIRAUD guillaume
CERFOGLIO alfonso
EGGER martin
CHAUVE pierre-louis
TILLE robin
VERNET jerome
RAVET fabien
BENZONI alexis
MELOT jean philippe
PRUNET marc
LINDER mathias
GRENIER julien
BOUDRAS sebastien
BOUDRAS benjamin
SORNIN victor

VIAL alban

FARIA david
DUFOURD pierre
ROY guillaume
VANDERHEYDE vincent
JEAN-PHILIPPE francois-haugri
BAYER adrien
AFRIBO alois
RAYNAUD alexis
DUBUIS stephane
VANDAMME raphael
LEOPOLD christophe
DEBARD etienne
VANNESTE christopher
AMBERT romain
BONNAUD steven
FOURNIE nicolas
MOISSET renaud
MAYRINHAC benoit
BESSE maxence
CHABAL laurent
LEPETIT ludovic
GABET valentin
BETTLER michael
POLESSO peter
MEYRONNEINC jerome
CASOLARI nicola

Chronometrage : MOTOTT.fr
mardi 25 janvier 2022

Classement XTREM Global

ALESTREM 2022
samedi 22 janvier 2022

BLUE
GREEN
BLACK
BLACK

RED

BLUE

Directeur de Course LUNIER Eric

Eav

an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Dernier CP

Tours CP Max Heure

15:56
15:58
16:19
16:50
16:57
16:58
16:59
17:03
17:05
17:19
17:33
17:44
17:45
17:45
17:47
17:52
17:57
17:57
17:58
17:58
17:58
17:58
17:58
17:58
18:04
18:14
18:14
18:14
18:18
18:25
18:25
18:25
18:30
18:30
18:31
18:31
18:31
18:31
15:27
16:29
16:55
17:14
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Pos

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

No

352
506
509
167
253

99
226
345
411
523

81
542
132
490
461
187
526
442

45
277
115
133
145
227
131
460
329
471
279
498
507
174
247
467
406

54
230
369
120
238
114
317

Nom

LANG mich
COQUARD patrice
DE TUONI norbert
PASCAL clément
SOSNOWSKI tommy
FLOUTIER julien
MARCHE erwan
DEFAY jeremy
BARROUX kevin
CHABOT nicolas
GROSJEAN kevin
YERDAMIAN thierry
CHAPPUIS axel
VEYSSIERE sebastien
ZUBIETA alain
RANDS brandon
BARON gael
MARNAT jean
CHABREUIL cedric
FONDEUR kilian
MOUYSSET aurélien
VIGUIER alexi
PRATVIEL fabien
FOUREST julien
VIGNE bastien
SEDDAIU david
COURAND vincent
GUIGNABODET jean-christophe
ALEX loris
BORTOLUZZI joris
MOINS sébastien
BERNARD lucas
PRUNET theo
VINCENT raymond
SOUVETON alex
LABARTHE arnaud
COLOMB alexandre
HOFERT jérémy
GRIMAUD julien
SOULIER boris
DEMORSY romain
FONTENIAUD francis

Chronometrage : MOTOTT.fr
mardi 25 janvier 2022

ALESTREM 2022

samedi 22 janvier 2022

Directeur de Course

LUNIER Eric

Classement XTREM Global

Eav

Tours
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an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Dernier CP
CP Max

Heure

17:25
17:27
17:27
17:29
17:32
17:38
17:49
17:55
18:01
18:10
18:11
18:16
18:16
18:20
18:21
18:25
18:25
13:32
14:00
14:31
15:34
15:37
15:38
15:38
16:20
16:25
16:29
16:34
16:34
16:45
16:45
16:47
16:53
16:53
16:54
16:54
16:56
16:59
17:01
17:02
17:03
17:07
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Pos

295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

No

140
164
440
154
381

56
443
194
186
488
370
228
171
449
239
365
504
499
334
207
161
128
134
384
165
484
162
437
362
193
293
290
357
547
155

68
168
538
341
541
119
347

Nom

LESPINASSE florian
CRUZ benoit

FALCIMAGNE pierrick

LHERME geoffrey
GRILLOT simon
PINTO manuel
PARIS julien
JUNIQUE aurélien
SASSA mehdi
BERTHELOT frank
DA-SOUZA theo
LAURENT adrien
MOISA jim
DUTOUR paul
GEORGIN thomas
GAUDRY quentin
CAVIER sebastien
GARGAUD fabien
BRAVO loic
FAURE sebastien
CARASCO anthony
TACQUARD david
GERBER vincent
GUILLIAMS maxime
CHARLY martinez
CHEUCLE frederic
SANCH yoann
MALTA diego
SULEM tom
QUENTIN targnion
COMBARET quentin
LANORE samuel
VERBELEN Kkristof
SPECHT philippe
PACOT fabien
SCHNYDER sven
RECURT stéphane
BAATZ laurent
BUHR cedric
MARIN pierre
GUIRAUD frederic
HENRY brice

Chronometrage : MOTOTT.fr
mardi 25 janvier 2022

ALESTREM 2022
samedi 22 janvier 2022

Directeur de Course

LUNIER Eric

Classement XTREM Global

Eav

an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Tours
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Dernier CP
CP Max

Heure

17:10
17:10
17:10
17:11
17:12
17:12
17:15
17:15
17:15
17:15
17:20
17:20
17:20
17:28
17:28
17:28
17:29
17:29
17:31
17:32
17:42
17:43
17:43
17:50
17:50
17:50
17:50
17:52
17:57
18:00
18:01
18:15
18:16
18:17
13:17
13:20
13:56
14:38
14:43
14:48
15:09
15:13
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Classement XTREM Global

ALESTREM 2022 F m

same dl 2 2 ] anv l er 2 0 2 2 ' ¥/ Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE
Dernier CP

Pos N° Nom Tours CP Max Heure
337 519 WOJTUCH eric BLUE 2 1 15:23
338 544  PROTAT frederic BLUE 2 1 15:38
339 518 CABOT jean-marie BLUE 2 1 15:46
340 361 LEMPERNESSE thomas RED 2 1 15:47
341 399  SASSA christopher RED 2 1 15:52
342 465 TAVANO jean paul BLUE 2 1 16:01
343 337  GUILLEN nans RED 2 1 16:01
344 292  GUILLAUME cluzel RED 2 1 16:01
345 479  COSTES bernard BLUE 2 1 16:01
346 375 PAGES luc RED 2 1 16:13
347 473  BIDEAU jerome BLUE 2 1 16:19
348 463 SEBE mathieu BLUE 2 1 16:24
349 281 JUSTAMON romain RED 2 1 16:35
350 394 CHAUSSONNIER gregory RED 2 1 16:41
351 223  FUYATIER alexandre RED 2 1 16:43
352 494  FLORIN laurent BLUE 2 1 16:58
353 323 SALA victor RED 2 1 17:02
354 276 MARTRENCHARD kevin RED 2 1 17:07
355 410 MOREAU martial RED 2 1 17:09
356 480 BOURDARIAT benjamin BLUE 2 1 17:10
357 269 MAUBECQ alexandre RED 2 1 17:14
358 271 LAURENT mathias RED 2 1 17:14
359 152 ROUX alexis RED 2 1 17:16
360 210 GOMES DE OLIVEIRA gregory RED 2 1 17:16
361 417 LARCINESE valentin RED 2 1 17:18
362 149 BARTHONNET nicolas RED 2 1 17:21
363 363  PETRICONE matthias RED 2 1 17:25
364 412 VALOUR theo RED 2 1 17:26
365 250 ROUQUET loic RED 2 1 17:26
366 313 REILHAN romain RED 2 1 17:34
367 214  SALZE pierre-yves RED 2 1 17:35
368 503 DA SILVA eric BLUE 2 1 18:03
369 79  BRES rocco BLACK 1 9 13:09
370 157 BEKAERT hugo RED 1 9 13:43
371 183  PELLEGRIN dylan RED 1 9 13:51
372 70  SIGNOU jean-michel BLACK 1 9 13:58
373 198  GAMBON thibaut RED 1 9 14:03
374 163  MOUSSU thomas RED 1 9 14:23
375 141  BENLEFKI fateh RED 1 9 14:25
376 560  MORION justin GREEN 1 9 14:47
377 485  GUYS paul alexandre BLUE | 9 14:57
378 521  VIOTTE jeremy BLUE 1 9 15:04
Chronometrage : MOTOTT.fr Directeur de Course LUNIER Eric
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Pos N° Nom

379 439 ROLLAND damien
380 344 DELARBRE florent
381 273  MIGAYROU florian
382 326 MARTIN tony

383 148 COULOMB camille
384 376  AFFLARD maxime-titouan
385 232  CAPPELLE jean-christophe
386 300 LAROCHE jérome
387 242  GAUTIER arthur

388 458 CERVELLIN lucas
389 121 BERNARD alban

390 333 MERLE aurelien

391 266 LEJEUNE romain

392 391 GRUETTER reto

393 466 ALBOUY victor

394 397 BIANCO lucas

395 287  CHRISTOPHE louis
396 144  MAMOU quentin

397 420  ARQUIER romain

398 386  ALBIN aurélien

399 445  DANIAU robin

400 481 HENCHOZ samuel
401 409 JACQUEMIN christophe
402 172  PARUZOT jerdme

403 43 HAMEAU laurent

404 532  TONIUTTI julien

405 425 CHAVAROCHE herve
406 280 BARRIER ludovic

407 303 BATAILLE alexandre
408 513 BONNAFOUS marc
409 74 RAUSCHER frangois
410 330 SABATIER benjamin
411 142  GUILLERMIN vincent
412 158 PYTHON alexandre
413 257 ROCH adrien

414 478 KHERFOUCHE idriss
415 472  VALLON rodolphe
416 124  SERVAGE nicolas
417 264  WIDMER adrian

418 249 MALHOMME antoine
419 202 ROUILLAC yannick
420 546  AUBERT emmanuel

Chronometrage : MOTOTT.fr
mardi 25 janvier 2022

Classement XTREM Global

ALESTREM 2022
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BLUE

Directeur de Course LUNIER Eric

Fau

an Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

Dernier CP

Tours CP Max Heure

15:13
15:13
15:17
15:18
15:27
15:33
15:39
15:48
15:57
15:57
15:59
16:05
16:06
16:06
16:12
16:14
16:27
16:30
16:31
16:42
16:47
16:52
16:54
17:11
17:17
17:46
17:56
17:56
13:18
13:27
13:40
13:44
13:44
13:48
13:56
13:59
14:41
14:46
14:55
15:04
15:10
15:16
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Classement XTREM Global

ALESTREM 2022 F m

same dl 2 2 ] anv l er 2 0 2 2 ' ¥/ Ffﬂfﬁlﬂéﬂ FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE
Dernier CP

Pos N° Nom Tours CP Max Heure
421 404 DUVERT franck RED 1 8 15:38
422 355 DESNOYERS maxime RED 1 8 18:04
423 468 PATREGNANI rodolphe BLUE 1 7 12:57
424 255  AURQY antony RED 1 7 13:00
425 185  CUGNET jean charles RED 1 7 13:16
426 335 MATICHARD anthony RED 1 7 13:30
427 50 COUPERIER lucas BLACK 1 7 13:54
428 389 LESCOUZERES DEL anthony RED 1 7 14:37
429 502 MENOUD marc BLUE 1 7 14:39
430 385 BORDES yannick RED 1 7 15:49
431 231 GASTAL clement RED 1 7 15:49
432 522 SOLTYSIAK robert BLUE 1 7 15:56
433 556 MOMBERTRAND hugo GREEN 1 7 16:09
434 540 CLAUZON david BLUE 1 6 17:11
435 209 LADOUX yoann RED 1 6 17:11
436 374 DAUMAS guillaume RED 1 5 11:46
437 216  VEYRET damien RED 1 5 12:15
438 383 DEJAEGHER nick RED 1 5 13:16
439 297 MORIZOT kévin RED 1 5 15:08
440 318 PEREIRA fabrice RED 1 4 11:30
441 517 BARONE matthieu BLUE 1 4 14:08
442 512  BARRUS frangois BLUE 1 4 15:19
443 182  RENAUT jessy RED 1 4 15:36
444 511 GELY damien BLUE 1 3 12:42
445 533  TONOLLI sebastien BLUE 1 3 12:44
446 545 KRAUZE witold BLUE 1 3 13:03
447 486 MOMBERTRAND pierre BLUE 1 3 13:55
448 311 CUISSINAT romain RED 1 2 11:28
449 501 CHASSAGNE christophe BLUE 1 2 12:27
450 327  CERLATI maxime RED 1 2 12:43
451 57 CAFAGNA nicolas BLACK 1 1 10:21
452 291 ABAD david RED 1 1 11:12
453 469 CHEUCLE stéphane BLUE 1 1 11:40
454 491 MICHEL laurent BLUE 1 1 11:45
455 476 DE AMARAL pais BLUE 1 1 16:01
Chronometrage : MOTOTT.fr Directeur de Course LUNIER Eric
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